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MYHHULMIAJTILBHOE ABTOHOMHOE OBIEOBPA3OBATEJILHOE YUPEXIEHUE "CPEJIHA51 OBLUEOBPA3OBATEJILHAS LUKOJIA Ne 4

VupexneHue " YEPHSIXOBCKA KAJIMHUHIPAJICKOM OBJIACTU" no OKITO

ObocobneHHoe nonpasaeneHue

Yupenurens no OKTMO

HaumenoBaHue oprata, oCylecTss- no OKIIO

HOLIErO MOJIHOMOYHS YUpEnuTes ['naBa no BK|

Bun unancosoro obecnevenus
(neATeNbHOCTH) YUpeKIeH s

[}

COOCTBEHHBIE TOXOABI Y4pEKACHUSA
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HanmeHoBanue nokasarens Koxn Kon VYTBepkaeHo Obsi3arenscTea He ncnonneno

CTPOKH no
OHOIKETHOM

MJIaHOBbBIX
Ha3Ha4yeHU i

npyHUMaeMble
00s13aTensCTBa

NPUHATHIC 0053aTENLCTRA
BCEro M3 HUX C

Hcnonueno
NPUHSATHIX

knaccuduka-
u1H

fIPUMEHEHMEM
KOHKYDPEHTHBIX
crnocodos

JIEHEKHBIE
00s3aTeNbCTBa

JICHEKHBIX
00513aTeNbCTB

TIPUHSTHIX
0053aTeNIbCTB

LEHEKHBIX
00513aTeNbCTB
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1. O%a3aTeNbCTBA TEKYILEro (OTYETHOrO)
(bHHaHCOBOrO roza no pacxonam, BCero

200

445 492,45

153 382,13

B TOM 4HCJIe

Pacxo/ibl Ha BBITLIATHI NEPCOHANY B LENAX
odecrnedeHns BbINONHEHUs QYHKUMI
rOCYIapCTBEHHBIMH (MYHHULMIATBHBIMY )
OpraHam, Ka3eHHbIMH YUPEKIEHUAMH,
OpraHamH ynpaBJieHuUs
roOCy1apCTBEHHBIMU BHEOKOHKETHBIMU
honmamu

200

100

234 360,00

108 409,45

108 409.45

108 409.45

Pacxonpl Ha BBIMUIATHI EPCOHATY
Ka3€HHbIX YUPEKIEHUH

200

110

234 360,00

108 409,45

108 409,45

108 409,45

DOHI OnNaTkl TPyAa yupexaeHHH

200

111

180 000,00

83 263,77

83 263,77

83 263,77

B3HOCBI 10 00A3aTENLHOMY COLHATLHOMY
CTPaxXOBAHUIO Ha BBIMLIATHI 10 OMJIaTe
Tpyna pabOTHHKOB M MHBIE BbIMATH
pabOTHHKAM y4peKAEHHH

200

119

54 360,00

2514568

3aKyTKa TOBapoB, paboT U YCIyr ms
olecrneyenus rocyAapCTBEHHBIX
(MYHULMMANBbHBIX) HYKI

200

200

202 132,45

42707.24

4270724

42707,24




Vinble 3aKkynku ToBapos, paboT ¥ ycnyr

= 200 240 202 132,45 42707,24 4270724 42707,24
LSt OBecneyeH s rocy1apCcTBEHHbIX
(MyHMLMMANbHBIX) HYKI
Tpouas 3akynKka T0Bapos, pasoT  yCiyr 200 244 142 132,45 18 054,01 18 054.01 18 054,01
32KyIKa JHEPreTHHECKHX PECYpPCoB 200 247 60 000,00 24 653,23 24 65323 24 653,23
HHbie G1OKETHBIE aCCHIHOBAHHMS 200 800 9 000,00 226544 226544 226544
Ynnara Hanoros, COOPOB 1 HHBIX 5 ~ s s > e —
—_— 200 850 9 000,00 226544 226544 226544
Ynnara uHbIX nnatexei 200 833 9 000,00 226544 226544 226544
2.0043aTeNbCTBA TEKYLIEro (OTY4ETHOr0)
(bHAHCOBOTrO roaa Mo BINIATAM HCTOYHHKOB 510 X

GuHanCHpOBaHKA NeHUUMTA YUpEKIeHH,
BCETO

B TOM 4HMCJIe
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HawumenosaHue nokKasarens

Kon crpoku

Kon
no
GHOIKETHOM
KJaccupmka-
pitziz

TBEPKIEHO
MTAHOBBIX
Ha3HaYeHuH

Obs3arenscrsa

NpHUHMMaAeMbIe
ods3aTensCTBa

NPUHATHIE Omx:m%nﬁvn&mm

BCEro

M3 HUX C
TIpUMEHEHHEM
ZOIZ%.DWIHIEX

Crnocodos

JEHECKHbIE
00s3aTensCTBa

Hcnonxeno
JEHEKHbBIX
ods3arenscTs

He ucrnonneno

TIPHHATBIX
0053aTeNbCTR

NPHHATBIX
JEHEKHbBIX
00A3aTenbCTR
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3. Obs3arenbcTBa GUHAHCOBBIX FOROB,
CNERYIOLUMX 32 TEKYLLHM (OTYETHBIM)
(uHaHCOBBIM roaoM, Beero

700

B TOM uiCie
no pacxozam

800

M3 HUX:
O4YepenHoro (HHAHCOBOTO roaa,
BCEro

810

B TOM 4uC/e

MEPBOro roaa, CAeayrwero 3a
OYepenHBIM, BCEro

B TOM 4ucie

BTOPOro roxa, CjaeayLero 3a
O4YepenHbIM, BCero

B TOM 4HCe

Ha MHbIE OYEpeaHbIe roza, BCero

840

B TOM 4HCle
0 MHbIM 00s3aTENLCTRBAM,
BCEro

M3 HUXC

MO OTJIOKEHHBIM 0053aTENLCTBAM,
BCErO

860

M3 HUX:




O6ssateascTaa
Koano 5 =
~ . Vreepaacko MPHHATBIC 06A3aTCABCTBA Hcnoaneno
Koa Or0TKETHOI
Hamvenosanue noxasareas MIaHOBBIN JCHCHKHBIX
CTPOKHM | KiaccuuKay - AIPHHUMACMbIE ACHCIKHBIC - MPHHATBL MIPHHATHIX JICHCAKHBIX
HABHAYCHHIT 4 P 0Ga3aTeBLCTE o p
i odazaTCIBCTBA ~ obssarenbeTBa oBszateabeTs 00A3aTCBCTE
Beero M3 HEX C VPCHTHBIX
1 2 3 4 E 6 7 8 9 10 11
110 BHITLTATANM HCTOMHIKG HCHPORAIIA JeUIETa YupeRCHIsL 4 - : & - < X -
Hroro 999 445 492,43 - = 153 382,13 - =
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Henmpanuzosannas dyx:aumepus
(sausenorarne, OIPH, MHH, KITI, mecronaxosiehue )
Pyxosourrens
(VIIo:1HOMON IO (;10:KIOCTE) (no;umicn) (pactmdppoBKa ro;unicH)
Jlonerxo Hpra Bicroposiia

(renedon, c-mail)

(pactpposka no;umicr)

(J10:TKHOCTD) (nozmien)




